
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 1.11.2023

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Kuchyňková Michala Bc.

IČ: 00301311

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice

č.účtu: 1320831/0100

Dodací lhůta:

31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0527/2023/OŠKT

Dodavatel:

MAVA spol. s r.o.

Sovova 1291/5

70300 Ostrava

IČ: 48397555

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vypracování studie rekonstrukce školní jídelny ZŠ a MŠ Drahotuše dle
Vaší cenové nabídky. Cena bez DPH 51.300 Kč. Cena včetně DPH 62.073 Kč.

Předmětem nabídky bude zpracování studie s cílem odstranit nedostatky stavební části a
technologie a navrhnout maximálně energeticky úsporné řešení nové kuchyně.Součástí studie
bude koncepce jednotlivých částí stavebního objektu (stavební část, elektro, plyn, ZTI,
transport, gastrotechnologie, slaboproud, zdroje tepla, teplé vody, medium pro ohřev).

Výstupem, pak bude komplexní materiál, který lze použít pro:
- Předjednání na příslušné hygieně
- Získání investičních prostředků
- Podklad pro zadání projektové dokumentace

Studie bude obsahovat:
Dispoziční technologický výkres v měřítku 1:50, s členěním na jednotlivé místnosti a
rozmístěním technologického zařízení, popisem pracovních úseků.

Technickou zprávu s popisem účelu jednotlivých místností a zařízení, s popisem dopravy,
skladování, distribuce jídel a mytí nádobí. Technická zpráva bude dále obsahovat stručnou
koncepci jednotlivých částí stavebního objektu (stavební část, elektro, plyn, ZTI, transport,
gastrotechnologie, slaboproud, zdroje tepla, teplé vody, medium pro ohřev). Odborný odhad
nákladů na technologické vybavení, stavební část, vzduchotechniku a na projekční práce ve
stupních pro stavební povolení (DSP) a provádění stavby (DPS).

62073,00 CZK

Celkem s DPH 62073,00 CZK

Objednávku vystavil: Foltýnová Zuzana Ing. Datum: 02.11.2023



Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


